
JSME VÁM VŽDY 
NABLÍZKU

A umíme toho mnohem víc

DoKapsy

Kontakt na našeho specialistu

poštovní
účet

Jednoduše zdarma 
pro všechny 
a bez podmínek

Najdete nás na každé poště, a cokoliv potřebujete, 
vyřídíte i v pobočkách ČSOB.
Mapu poboček včetně adres a dalších informací 
najdete na www.csob.cz. 

Kromě účtu se na nás můžete obrátit i ohledně 
pojištění, půjček a zhodnocení.

S aplikací DoKapsy budete mít navíc kromě 
účtu v telefonu i peněženku s věrnostními 
kartičkami a slevami.

Česká pošta, s. p., je dle zákona č. 257/2016 Sb., 
o spotřebitelském úvěru, samostatný zprostředkovatel.
Poskytovatelem pojištění je ČSOB Pojišťovna, a. s.
Poskytovatelem úvěrů je ČSOB.
Hodnota investice může kolísat a její návratnost není zaručena.
Nejedná se o návrh na uzavření smlouvy.
Poštovní spořitelna je obchodní značka 
Československé obchodní banky, a. s. | 06/22 | DL

www.csob.cz



Kvůli účtu nemusíte dál než na poštu. 
V České republice jich je přes 3 000.

Když chcete zkontrolovat zůstatek, 
zadat platbu nebo si připomenout PIN 
ke kartě, vše zvládnete sami online.

Rychle, snadno, bezpečně
Účet ovládáte přes internetové bankovnictví 
i přes chytrý telefon.

Banka v mobilu

ČSOB Smart ČSOB Smart klíč

TIP: Pojištění karty vám přidá na klidu i na výhodách. 
V bezpečí navíc budou nejen peníze, ale třeba i mobil.

TIP: S kontokorentem máte kdykoli dostupnou
finanční rezervu na běžné i nečekané výdaje.

Hotovost můžete vybírat z našich bankomatů – 
těch máme více než 1 000.

Přes internetové i mobilní bankovnictví 
máte vždy přehled a platby vyřídíte snadno 
a kdykoli, kdy potřebujete.

S bezkontaktní kartou to jde rychle i bezpečně, 
ať jste v ČR, nebo v zahraničí.

Za vedení účtu neutratíte ani korunu, 
a za jeho používání navíc získáte výhody 
z našeho Světa odměn.

S věrnostním programem Svět odměn 
získáváte mnoho výhod.

Za placení kartou sbíráte body, které pak měníte 
za dárky a slevy od našich partnerů.

Každý měsíc pro vás navíc máme slevy 
u desítek obchodníků, takže si vybere každý.

Body si můžete převést jako peníze na stavební 
či penzijní spoření.

Vedení účtu mají zdarma všichni a bez podmínek.

Výběry z našich bankomatů máte zdarma vždy 
a jednou měsíčně i na poště.

Umíme vám doručit hotovost až ke dveřím.

K účtu můžete mít 2 platební karty 
a nic za ně neplatíte.

Díky službě ČSOB Drobné můžete zhodnotit 
své peníze, i když zrovna utrácíte.

Při každé platbě kartou zaokrouhlíme částku 
na vyšších 20 Kč a rozdíl investujeme za vás.

Zastavte se u nás s občankou a číslem 
svého stávajícího účtu.

Peníze převedeme, trvalé platby i inkasa 
nastavíme a původní účet necháme zrušit.

Po bezpečném přihlášení vidíte vše přehledně 
na jednom místě.

Ovládání je snadné a k dispozici, 
kdykoli potřebujete.

S aplikací ČSOB Smart klíč potvrdíte jednoduše 
všechny platby kartou i na internetu.

PENÍZE MÁTE VŽDY PO RUCE ODMĚNY ZA NÁKUPY 

VÝHODY POŠTOVNÍHO ÚČTU

Drobné, co se nerozkutálí

Převod účtu vyřídíme za vás

ÚČET MÁTE VŽDY PO RUCE


